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Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg
Org nr 717909-2411

Styrelsen fér Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg far harmed avge arsredovisningen for

rakenskapsaret 2021.

Forvaltningsberiattelse

Information om verksamheten

Samfallighetsféreningen Dillen férvaltar anlaggningssamfalligheten Dillen ga:1 avseende
kvartersgator, kvartersparker, gang- och cykelvagar samt gatubelysning.

Styrelsen bestar av:

Evripidis Vadarlis, ordférande
Linda Sandin, kassor

Eva Gnist, sekreterare
Michael Backman, suppleant

Foéreningens revisor ar Tommy Tedevall

Under 2021 har styrelsen haft sex styrelseméten och under aret har styrelsen arbetat med

- administration av arsavgifterna samt skotsel av gronytor, lekplatser och gator
- genomgang av underhalls- och férnyelseplan 6ver samtliga delar och omraden som ingar

i foreningen.
Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020
Nettoomsattning 406 243 406 243
Rérelseresultat 275 157 182 087
Balansomslutning 1026 457 738 505

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
avsattning till underhalls- och férnyelsefond
i ny rdkning 6verféres

2019
406 243
289 081
563 274

2018
173 063
61611
261 991

0

275 157

275157

275 157
0

275 157

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resulat- och balansrékning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrdakning

Uttaxering medlemmar

Rorelsens kostnader
Snoéskottning

El

Skotsel gronytor

Sopning

Ovrigt underhallsarbete
Reparation och underhall
Ovriga externa kostnader

Rorelseresultat

Resultat fore finansiella poster
Ranteintékter

Rantekostnader

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

406 243
406 243

-23 063

-34 410

-42 612

-4 150

0

0

1 -26 675
-130 910

275 333
275 333
0

-176
275 157
275 157

275 157

2020-01-01
-2020-12-31

406 243
406 243

-8 562
-21 927
-46 772

-4 119
-30 750
-89 838
-22 188

-224 156

182 087
182 087
0
0
182 087
182 087

182 087
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Tillagsupplysningar

Redovisnings- och varderingsprinciper

Allmanna upplysningar

Arsredovisningen har uppréttats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna
rad.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.

Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.
Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfért med féregaende ar.

Intaktsredovisning

Intékter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och

redovisas i den omfattning det ar sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogéras
bolaget och intdkterna kan berdknas pa ett tillforlitligt satt.

Noter

Not Anstéllda och personalkostnader
Féreningen har inte haft nagra anstallda och I6ner har ej utbetalats. Styrelsearvoden har betalats
ut med 8 450 kr (5 900 kr).

Not 1 Ovriga externa kostnader 2021 2020
Revisions- och styrelsearvoden 8 450 8 900
Férsakringar 4 466 4113
Ovriga kostnader 13 759 9175

26 675 22188
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Not 2 Forandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition enligt beslut
av arets arsstamma
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Helsingborg den Z 5 V\r’\flj

EM/ 1:7) WJ

Evripidis Vadarlis
Ordforande

Eva Gnist
Sekreterare

Underhalls- Balanserat Arets Totalt
fond resultat resultat

526 336 1 182 087 708 424
182 088 -1 -182 087
275 157

708 424 0 275 157 983 581

2022

Linda Sandin
Kassor

1l 12

Mlchael ac man
Suppleant

-~

Min revisionsberdttelse har lamnats den 6 jum  H1T

/W/n/ WV[

Tommy Ted vall
Revisor



Revisionsberattelse

Samfallighetsféreningen Dillen i Helsingborg omfattande verksamhetsaret 2021.
Undertecknad, av Samfallighetsforeningen Dillen i Helsingborg vald revisor, far efter fullgjort uppdrag
avge féljande berattelse:

Jag har granskat foreningens rakenskaper och styrelsens verksamhetsberittelse samt tagit del av
styrelsens protokoll och andra handlingar som avser féreningens ekonomi och férvaltning.

Revisionen har inte gett anledning till anmérkning vare sig mot féreningens riakenskaper eller mot
styrelsens forvaltning.

Jag tillstyrker darfor att resultat- och balansrikning faststills, samt att styrelsen beviljas ansvarsfrihet

for rakenskapsaret 2021.

Helsingborg 2022-06- () (,

g Jaky

Tommy Tede aII
Revisor Samfillighetsféreningen Dillen i Helsingborg



